
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг №  7 ^ "

Г Про погодж ення проекту внесення -\ 
змін до ріш ення районної у  м іст і 

ради від 23.12.2016 № 136 «Про 
районний у  м іст і бюдж ет на 2017рік»

Розглянувши інформацію начальника фінансового відділу виконкому районної у місті 
ради Костіної В.В. щодо погодження проекту внесення змін до рішення районної у місті ради 
від 23.12.2016 №136 «Про районний у місті бюджет на 2017 рік», керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради:

1. Погодити проект внесення змін до рішення районної у місті ради від 23.12.2016 №136 
«Про районний у місті бюджет на 2017 рік» (додаток) і надати його районній у місті 
раді на розгляд.

2. Доручити начальнику фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Костіній В.В. виступити на пленарному засіданні районної у місті ради з інформацією 
з даного питання.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

ВИРІШ ИВ:

;ах виконкому районної у місті ради,
О.Міщук

В. Солод



Додаток
до рішення виконкому
районної у місті ради ,—

^  'О
П р о е к т  вн есен н я  зм ін  до  п о к а зн и к ів  рай о н н о го  у м істі бю дж ету на 2017 р ік  

по Т ер н ів сь к о м у  району

Код доходів Найменування заходів
Зміни до показників, 

грн.
Доходи загального фонду районного у місті бюджету -2639336,00

10000000 Податкові надходження 1018264,00
18000000 Місцеві податки 1018264,00
18010000 Податок на майно 199000,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості 199000,00

18050000 Єдиний податок 819264,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 819264,00
20000000 Неподаткові надходження -25900,00
25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами -25900,00
25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною -23877,00
25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ -2023,00
40000000 Офіційні трансферти 63000,00
41000000 Віл органів державного управління 63000,00
41030000 Субвенції 63000,00
41035000 Інші субвенції 63000,00
41020000 Дотації -3694700,00
41020900 Інші додаткові дотації -3694700,00

Всього змін до доходів районного у місті бюджету -2639336,00

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих бюджетів

Код 
ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця бюджетної програми або 

напрямку видатків згідно з типовою відомчою 
ТПКВКМБ / ТКВКБМС

Зміни до показників, 
грн.

1 2 3 4 5
Видатки загального фонду районного у  місті бюджету -3095700,00

1000000 Відділ освіти виконкому районної у місті ради -3694700,00
І010000 Відділ освіти виконкому районної у місті ради -3694700,00
1015030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту -3694700,00

1015031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл -3694700,00

0300000 Виконавчий комітет районної у  місті ради 599000,00

0310000 Виконавчий комітет районної у  місті ради 599000,00
0313240 3240 1050 Організація та проведення громадських робіт 30000,00
0316060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ 599000,00
1503000 Соціальний захист та соціальне забезпечення -30000,00

1513000 Управління праці та соціального захисту населення 
виконкому районної у місті ради -30000,00

1513240 3240 1050 Організація та проведення громадських робіт -30000,00
Видатки спеціального фонду районного у  місті бюджету 456364,00

1000000 Відділ освіти виконкому районної у місті ради -25900,00
1010000 Відділ освіти виконкому районної у місті ради -25900,00
1015030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту -25900,00

1015031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл -25900,00

0300000 Виконавчий комітет районної у  місті ради 482264,00
93ЮООО Виконавчий комітет районної у  місті ради 482264,00

0310180 0180 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, 
селищах, селах 419264,00

0316060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ 63000,00
РАЗОМ ВИДАТКИ ЗАГАЛЬНОГО ТА СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ -2639336,00

Керуюча справами виконкому 
районної у місті ради

А 0И. е ^ . в̂

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах 
виконкому районної у місті ради, вірно: начальник загальне

М.Окунєва

О.Міщук


